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AZ LEASING SPA

Iscrizione al Registro Imprese di ROMA N. 03368370619, N. REA 1236997

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
Il - Crediti
esigibili entro 'esercizio successivo

esigibili oltre |'esercizio successivo
Totale crediti

IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto
| - Capitale
Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni
IV - Riserva legale
VI - Altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti

E) Ratei e risconti
Totale passivo

31/12/2022

501.065
0
10.000
511.065

88.146
638.919
727.065

4.002
731.067

561
1.242.693

31/12/2022

2.275.166
75.831
3.560
281.594
-2.607.646
-8.609
19.896

17.392

350.234
851.037
1.201.271

4.134
1.242.693

31/12/2021

501.065
0
10.000
511.065

87.909
638.919
726.828

4.370
731.198

281
1.242.544

31/12/2021

2.275.166
75.831
3.560
281.595
-2.595.688
-11.958
28.506

17.392

778.633
415.242
1.193.875

2.771
1.242.544
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CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione

5) altri ricavi e proventi
altri
Totale altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
7) per servizi

9) per il personale
b) oneri sociali
Totale costi per il personale

14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)

21) Utile (perdita) dell'esercizio

31/12/2022

o

3.855

69
69

957
4.881

-4.881

3.728
3.728

-3.728
-8.609

-8.609

AZ LEASING SPA
31/12/2021

285
285

285

6.791

67
67

1.041
7.899

-7.614

4344
4344

-4.344
-11.958

-11.958
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