

**AZ LEASING SPA**

Sede in VIA MARGUTTA 94 - ROMA

Codice Fiscale 03368370619, Partita Iva 03368370619

Iscrizione al Registro Imprese di ROMA N. 03368370619, N. REA 1236997

Capitale Sociale Euro 2.275.165,50 interamente versato

**Bilancio abbreviato al 31/12/2022****STATO PATRIMONIALE ATTIVO** **31/12/2022** **31/12/2021****B) Immobilizzazioni**

I - Immobilizzazioni immateriali	501.065	501.065
II - Immobilizzazioni materiali	0	0
III - Immobilizzazioni finanziarie	10.000	10.000
Totale immobilizzazioni (B)	511.065	511.065

**C) Attivo circolante**

II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	88.146	87.909
esigibili oltre l'esercizio successivo	638.919	638.919
Totale crediti	727.065	726.828
IV - Disponibilità liquide	4.002	4.370
Totale attivo circolante (C)	731.067	731.198

**D) Ratei e risconti**

<b>Totale attivo</b>	<b>1.242.693</b>	<b>1.242.544</b>
----------------------	------------------	------------------

**STATO PATRIMONIALE PASSIVO** **31/12/2022** **31/12/2021****A) Patrimonio netto**

I - Capitale	2.275.166	2.275.166
II - Riserva da sopraprezzo delle azioni	75.831	75.831
IV - Riserva legale	3.560	3.560
VI - Altre riserve	281.594	281.595
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-2.607.646	-2.595.688
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	-8.609	-11.958
Totale patrimonio netto	19.896	28.506

**C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato****17.392** **17.392****D) Debiti**

esigibili entro l'esercizio successivo	350.234	778.633
esigibili oltre l'esercizio successivo	851.037	415.242
Totale debiti	1.201.271	1.193.875

**E) Ratei e risconti**

<b>Totale passivo</b>	<b>1.242.693</b>	<b>1.242.544</b>
-----------------------	------------------	------------------

**A) Valore della produzione**

5) altri ricavi e proventi		
altri	0	285
Totale altri ricavi e proventi	0	285
Totale valore della produzione	0	285

**B) Costi della produzione**

7) per servizi	3.855	6.791
9) per il personale		
b) oneri sociali	69	67
Totale costi per il personale	69	67
14) oneri diversi di gestione	957	1.041
Totale costi della produzione	4.881	7.899

**Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)** **-4.881** **-7.614**

**C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)**

17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	3.728	4.344
Totale interessi e altri oneri finanziari	3.728	4.344
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)	-3.728	-4.344
<b>Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)</b>	<b>-8.609</b>	<b>-11.958</b>

**21) Utile (perdita) dell'esercizio** **-8.609** **-11.958**